
باسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی اراک، دانشکده پرستاری 

برنامه هفتگی رشته پرستاری مهر 1400 اراك (نیمسال دوم 1401-1400)
	تعداد واحد
	نام درس
	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس
	كلاس

نظري

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	
	

	5/1
	میکروب شناسی (نظری 1، عملی 5/0)
	
	
	
	1-3 ع

3-5 ن
	
	
	کارآموزی
	
	کارآموزی
	
	کارآموزی
	
	دکتر اکبری(م)
دکتر خاکی
	11
	1611065
	116
آز میکروب

	5/1
	انگل شناسی (نظری 1، عملی 5/0)

	
	
	8-10

ع
	
	8-10

ن
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر اسلامی(م)
دکتر دیده دار
	11
	1611066
	116
آز انگل

	2
	داروشناسی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4-6
	
	
	دکتر رحیمی
	11
	1611073
	116


	5/1
	تغذیه و تغذیه درمانی
	8-10 
12 هفته اول
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر جعفری
	11
	1611070
	116


	3
	پرستاري بزرگسالان/سالمندان1

	
	4-6
	
	
	
	
	
	2-4
عابدی
	
	
	
	
	آقای عابدی 
	11
	1611085
	س:116
ش:101


	5/1
	پرستاری سلامت فرد وخانواده

	
	2-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر فراهانی
	11
	1611078
	116


	3
	زبان عمومی


	
	
	10-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم الله داد
	11
	1000114
	116


	1
	تربیت بدنی 2
(مشترک با اتاق عمل1400)

	
	
	
	
	
	6-4
خ


	
	6-4
ب
	
	
	
	
	گروه تربیت بدنی
	خ:46
ب:49
	1000116
	سالن

	2
	اندیشه اسلامی1
(مشترک با اتاق عمل1400)
	
	
	
	
	10-12
	
	
	
	
	
	
	
	حاج آقا علی جعفری
	11
	110001
	116

	2
	کارآموزی پرستاری بزرگسالان/سالمندان1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم هوشمند
	11
	1611099
	

	1
	كارآموزي فارماكولوژي باليني
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	آقای عابدی
	11
	1611106
	

	5/1
	بیوشیمی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2-4
	
	
	دکتر فراهانی
	11
	1611064

	119

	21/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ع:عملي     ن:نظري       كليه كلاس هاي عملي در آزمايشگاه هاي مربوطه تشكيل مي گردد.       خ:خواهران      ب: برادران

باسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی اراک ، دانشکده پرستاری 

برنامه هفتگی رشته پرستاری مهر 99 اراك (نیمسال دوم 1401-1400)

	تعداد واحد
	نام درس


	شنبه
	یکشنبه
	دو شنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس
	كلاس نظري

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	
	

	2
	پرستاری در اختلالات سلامت مادر و نوزاد

	
	
	
	
	
	
	کارآموزی
	2-4
	کارآموزی
	
	کارآموزی
	
	دکتر طاهر خانی(م)
خانم ترکستانی
	11
	1611083
	117

	1ن

5/0ع
	تحقیق در پرستاری


	
	
	
	
	10-12
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر مراد زاده
	11
	1611068
	117

	4
	پرستاری بزرگسالان/سالمندان3
	
	2-4
دکتر راهزانی

	
	
	
	2-4

عابدی
	
	
	
	
	
	
	دکتر راهزانی (م)
آقای عابدی
	11
	1611087
	117

	2
	پرستاری بهداشت روان

	
	
	
	
	
	
	
	4-6
	
	
	
	
	خانم برزآبادی
	11
	1611093
	117

	5/1
	پرستاری سلامت جامعه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2-4
	
	
	دکتر فراهانی
	11
	1611079
	117

	5/0ن

5/0ع
	آمار حیاتی مقدماتی
	10-12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر صفری
	11
	1611067
	117

	2
	اندیشه اسلامی2
(مشترک با فوریت99)

	
	4-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	حاج آقا علی جعفری
	11
	110002
	109

	2
	کارآموزی پرستاری بزرگسالان/سالمندان3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر بهرامپوری
	11
	1611101
	

	2
	کارآموزی بهداشت مادر و نوزاد

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر خسروی
	11
	1611097
	

	18
	جمع
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


باسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی اراک ، دانشکده پرستاری 
برنامه هفتگی رشته پرستاری بهمن 98   اراك (نیمسال دوم 1401-1400)
	تعداد واحد
	نام درس


	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس
	كلاس نظري

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	
	

	2
	پرستاری کودک سالم


	
	
	
	
	
	
	کارآموزی
	2-4
	کارآموزی
	
	کارآموزی
	
	خانم وروانی
	11
	1611091
	119

	2
	پرستاری بیماریهای روان
	
	
	
	2-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم گنجه
	11
	1611094
	117

	2
	کارآموزی  پرستاری بهداشت روان و بیماریهای روان


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم برزآبادی
	11
	1611104
	

	1
	پرستاری و بهداشت محیط
	
	
	
	
	
	2-4
	
	                    
	
	
	
	
	دکتر فراهانی
	11
	1611080
	116

	2
	کارآموزی پرستاری سلامت جامعه فرد و خانواده محیط
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر فراهانی
	11
	1611098
	

	2
	مراقبت های پرستاری در منزل


	
	
	10-12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر یعقوب زاده
	11
	1611088
	117

	3
	ادبیات فارسی


	
	
	
	
	
	4-7
	
	
	
	
	
	
	دکتر سعادت
	11
	1000113
	116

	2
	فرهنگ و تمدن ایران و اسلام
	
	
	
	
	10-12
	
	
	
	
	
	
	
	حاج آقا محمودی
	11
	110008
	118

	2
	انقلاب اسلامی ایران


	
	
	
	
	
	
	
	4-6
	
	
	
	
	حاج آقا مشایخی
	11
	110004
	116

	2
	آشنایی با مبانی طب سنتی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دانشگاه علوم پزشکی مجازی
	-
	-
	

	2
	زبان تخصصی
	
	
	
	4-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم الله داد
	11
	1611074
	108

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


***در خصوص اخذ درس آشنایی با مبانی طب سنتی و مکمل لازم است دانشجویان جهت اخذ فرم میهمانی به آموزش دانشکده مراجعه کرده و در موعد مقرر در سایت ثبت نام نمایند.

باسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی اراک ، دانشکده پرستاری 
برنامه هفتگی رشته پرستاری مهر98   اراك (نیمسال دوم 1401-1400)
	تعداد واحد
	نام درس


	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس
	كلاس

نظري

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	
	

	3
	پرستاری بیماریهای کودکان
	كارآموزي
	
	كارآموزي
	
	كارآموزي
	
	10-13
	
	
	
	
	
	خانم وروانی
	11
	1611092
	116

	2
	کارآموزی پرستاری کودک سالم و پرستاری بیماریهای کودکان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم وروانی
	11
	1611103
	

	2
	اصول مدیریت خدمات پرستاری
	
	2-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	اقای زند
	11
	1611095
	118

	3
	مراقبت های جامع پرستاری در بخش های ویژه
	
	
	
	2-4

رضایی
	
	
	
	2-4

مهرابی
	
	
	
	
	آقای رضایی
خانم مهرابی(م)
	11
	1611089
	118

	1
	کارآموزی پرستاری مراقبت ویژه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم مهرابی

	11
	1611105
	

	1
	کارآموزی پرستاری در مشکلات شایع ایران
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم جاپلقی
	11
	1611102
	

	5/1
	پرستاری اورژانس در بحران و حوادث غیر مترقبه
	
	
	
	
	
	
	8-10

ن ع
	
	8-10

ع
	
	
	
	خانم خدادادی
	11
	1611090
	س:116
چ:پراتیک

	2
	تفسیر موضوعی قرآن
	
	
	
	
	
	
	
	
	10-12
	
	
	
	حاج آقا جعفری پور
	11
	110006
	116

	2
	دانش خانواده و جمعيت
(مشترک با اتاق عمل98 و فوریتهای99برادران)
	
	
	
	
	
	1-3
خ


	
	4-6

ب
	
	
	
	
	حاج آقا محمدی
	11خ
	110010
	118

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	حاج آقا جعفری پور
	17ب
	
	118


	5/17
	جمع
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ع:عملي     ن:نظري       كلاس هاي عملي در محل کلاس مهارتهای بالینی(خرم) تشكيل مي گردد.       خ:خواهران      ب: برادران

باسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی اراک ، دانشکده پرستاری 

برنامه هفتگی رشته پرستاری بهمن 97   (نیمسال دوم 1401-1400) (ترم1عرصه)
	تعداد واحد
	نام درس


	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	

	3
	کارآموزی در عرصه پرستاری بزرگسالان/سالمندان 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم هوشمند
	11
	1611114

	2

	کارآموزی در عرصه پرستاری بزرگسالان/سالمندان 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم عسگری
	11
	1611115

	2

	کارآموزی در عرصه پرستاری بزرگسالان/سالمندان 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر راهزانی
	11
	1611116

	1
	کارآموزی در عرصه پرستاری مراقبت در منزل

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم جاپلقی
	11
	1611117

	3
	کارآموزی در عرصه پرستاری مراقبت ویژه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم مهرابی
	11
	1611111

	11
	جمع

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



باسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی اراک ، دانشکده پرستاری 

برنامه هفتگی رشته پرستاری مهر 97  اراك (نیمسال دوم 1401-1400) (ترم 2 عرصه)
	تعداد واحد
	نام درس


	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	پنج شنبه
	استاد
	گروه
	شماره درس

	
	
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	
	
	

	2
	کارآموزی در عرصه پرستاری اورژانس در بحران و حوادث غیرمترقبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم مختاری
	11
	1611113

	2
	کارآموزی در عرصه پرستاری بهداشت 
مادر و نوزاد
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر خسروی
	11
	1611107

	2
	کارآموزی در عرصه اصول مدیریت 
خدمات پرستاری
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	آقای زند
	11
	1611112

	2
	کارآموزی در عرصه پرستاری 
بیماری های کودکان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	خانم خادمی
	11
	1611110

	2
	کارآموزی در عرصه پرستاری سلامت جامعه/فرد و خانواده/ محیط
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر جدیدی
	11
	1611108

	10
	جمع


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ترم 2





ترم 4





ترم 5





ترم 6





ترم 7  





ترم 8








2

